
ZARZĄDZENIE NR III.611.2024 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami),  § 9 uchwały nr LIX/465/23 Rady Gminy Sulików z dnia 28 grudnia 2023 r. Wójt 
Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 20.550,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 20.550,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę 481,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 481,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 2.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5458B4-AB18-47CD-8CA9-FE85CA181E1D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.611.2024 Wójta Gminy Sulików z dnia 29 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 260 608,00 11 466,00 7 272 074,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 311,00 11 466,00 19 777,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 311,00 11 466,00 19 777,00

852 Pomoc społeczna 953 650,00 8 519,00 962 169,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 118 700,00 9 000,00 127 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

118 700,00 9 000,00 127 700,00

85295 Pozostała działalność 2 980,00 -481,00 2 499,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 980,00 -481,00 2 499,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 225,00 565,00 1 790,00

85395 Pozostała działalność 1 225,00 565,00 1 790,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 225,00 565,00 1 790,00

Razem: 47 887 540,00 20 550,00 47 908 090,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5458B4-AB18-47CD-8CA9-FE85CA181E1D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2024

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.611.2024 Wójta Gminy Sulików z dnia 29 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 335 811,95 0,00 6 335 811,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 969 459,95 0,00 5 969 459,95

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 2 000,00 62 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 257 735,00 11 466,00 16 269 201,00

80101 Szkoły podstawowe 11 221 285,00 0,00 11 221 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 000,00 -1 000,00 329 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 1 000,00 8 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 152,00 0,00 34 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 2 664,00 10 064,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 752,00 -2 664,00 24 088,00

80195 Pozostała działalność 97 701,00 11 466,00 109 167,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

104,85 332,44 437,29

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 250,00 1 250,00 2 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 255,58 3 255,58

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 004,18 5 121,68 11 125,86

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

951,97 1 506,30 2 458,27

852 Pomoc społeczna 2 958 326,00 8 519,00 2 966 845,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 214 700,00 9 000,00 223 700,00

3110 Świadczenia społeczne 214 700,00 9 000,00 223 700,00

85295 Pozostała działalność 2 980,00 -481,00 2 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 980,00 -481,00 2 499,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 225,00 565,00 1 790,00

85395 Pozostała działalność 1 225,00 565,00 1 790,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 225,00 565,00 1 790,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5458B4-AB18-47CD-8CA9-FE85CA181E1D. Podpisany Strona 1



Razem: 51 953 277,00 20 550,00 51 973 827,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5458B4-AB18-47CD-8CA9-FE85CA181E1D. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2024

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr III.611.2024  Wójta Gminy Sulików z dnia 29 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 980,00 -481,00 2 499,00

85295 Pozostała działalność 2 980,00 -481,00 2 499,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 980,00 -481,00 2 499,00

Razem: 1 691 801,00 -481,00 1 691 320,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5458B4-AB18-47CD-8CA9-FE85CA181E1D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2024

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.611.2024 Wójta Gminy Sulików z dnia 29 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 980,00 -481,00 2 499,00

85295 Pozostała działalność 2 980,00 -481,00 2 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 980,00 -481,00 2 499,00

Razem: 1 691 801,00 -481,00 1 691 320,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5458B4-AB18-47CD-8CA9-FE85CA181E1D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH NA ROK 2024 
Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr III.611.2024 Wójta Gminy Sulików z dnia 29 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 000,00768 200,00 770 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 770 200,00768 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 2 000,00 62 000,00
Modernizacja pomieszczeń Urzędu Gminy Sulików - poprawa warunków 
higieniczno sanitarnych 60 000,00 2 000,00 62 000,00

21 928 813,18 21 930 813,182 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5458B4-AB18-47CD-8CA9-FE85CA181E1D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  21.031,00 zł, z tego: 

a)w dziale 758, rozdziale 75814 o kwotę 11.466,00 zł (plan dochodów) oraz w dziale 801, rozdziale 
80195 o kwotę 11.466,00 zł (plan wydatków) w związku z 
otrzymanymi środkami na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium RP jest uznawany za legalny, 

b)w dziale 852, rozdziale 85230 o kwotę 9.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego  FB-
BP.3111.25.2024.KSz z dnia 16 lutego 2024 r. informującego o wysokości dotacji celowych wynikających 
z podziału kwot określonej w ustawie budżetowej na rok 2024, 

c)w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 565,00 zł środki przyznane na realizację zadań związanych 
z pomocą udzielaną obywatelom Ukrainy przez organ administracji 
publicznej na podstawie ustawy z dnia 12.03.2022 r.  o pomocy obywatelom  Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – środki otrzymane na 
świadczenia rodzinne. 

2.Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków o kwotę 481,00 zł, z tego: 

a)w dziale 852, rozdziale 85295 o kwotę 481,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.25.2024.KSz z dnia 16 lutego 2024 r. informującego o wysokości dotacji celowych wynikających 
z podziału kwot określonej w ustawie budżetowej na rok 2024. 

3.  Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu i rozdziału o 5.664,00 zł, z tego: 

a)zwiększono o kwotę 5.664,00 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 2.000,00 zł  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 
inwestycyjne pod nazwą „Modernizacja pomieszczeń Urzędu Gminy Sulików – poprawa warunków 
higieniczno sanitarnych”, 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 1.000,00 zł szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej, 

-w dziale 801, rozdziale 80146 o kwotę 2.664,00 zł zakup usług pozostałych, 

b)zmniejszono o kwotę 5.664,00 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 2.000,00 zł zakup usług remontowych, 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 1.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

-w dziale 801, rozdziale 80146 o kwotę 2.664,00 zł szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 

4.  Plan budżetu Gminy na rok 2024 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 47.908.090,00 zł 

z tego: 

-dochody bieżące               30.142.490,00 zł 

-dochody majątkowe 17.765.600,00 zł 

b)wydatki ogółem 51.973.827,00 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 30.043.013,82 zł 

-wydatki majątkowe 21.930.813,18 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5458B4-AB18-47CD-8CA9-FE85CA181E1D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR III.611.2024 WÓJTA GMINY SULIKÓW z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


